
1.V zadávací dokumentaci je u parametrů výbavy uvedeno. Nabízený vůz musí obsahovat: Minimálně zadní parkovací      
kameru, parkovací senzory. 
Vůz, který jsme schopni dodat v termínu do 11.12.2023 zadní parkovací kameru neobsahuje. Trvá zadavatel na zadní 
parkovací kameře? 
Odpověď: Děkujeme za dotaz. Pokud máte k dispozici vůz bez zadní parkovací kamery (ale jinak podmínky výzvy 
splňuje), dodejte nám prosím nabídku i tak. 
  
2.V zadávací dokumentaci je u parametrů výbavy uvedeno. Nabízený vůz musí obsahovat: Plnohodnotné rezervní kolo, 
zvedák vozu, klíč na kola. 
Vůz s pohonem Plug-in není možné z důvodu nedostatku místa v zavazadlovém prostoru vybavit rezervním kolem. 
V prostoru, kde je u běžného vozu místo pro rezervní kolo se nachází technologie Plug-in pohonu.  Bude zadavatel 
trvat na rezervním kole? 
Odpověď: Děkujeme za dotaz. O problému s místem na rezervní kolo již víme (a požadavek na ní jsme zrušili). Díky tomu 
jsme upravili zadání na stránkách https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/ , které prosím sledujte. 
  
3.Předmět plnění výběrové řízení budete přebírat v prostorách výherce výběrového řízení? 
Odpověď: Děkujeme za dotaz. Vůz budeme přebírat v prostorách výherce výběrového řízení. 
  
4.Byla by přijata nabídka na vozidlo s nižší kapacitou baterie ( 8,9kWh oproti požadovaným 12kWh ) ale s dojezdem 
dle WLTP vyšším, než požadovaném (50km oproti požadovaným 30km) ? 
Odpověď: Děkujeme za dotaz. V podmínkách schválené dotace je bohužel přesná specifikace kapacity baterie  
(12Wh). Tudíž v této podmínce nemůžeme udělat změnu. 
  
5.Byla by přijata nabídka s dojezdovým rezervním kolem, namísto plnohodnotného rezervního kola? 
Odpověď: Děkujeme za dotaz. V případě rezervy byla provedena úprava zadání (rezerva se běžně do plug-in electric 
hybridu nevejde). Veškeré změny budou vždy umístěny na stránce: https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-
zakazky/plug-in-hybrid/ , kterou doporučujeme sledovat. 
 
6.Měli bychom jeden skladový vůz, ale bohužel se nevejdeme do Vašeho rozpočtu. Pokud by se vůz objednal, tak je 
reálné, že by do konce roku mohl přijít, ale není to 100%. Je otázka zda byste to popř. chtěli risknout? Stát se může 
cokoliv a vůz může dorazit až v novém roce.  
Odpověď: Děkujeme za dotaz. Rozpočet je bohužel pevný – financování je z dotačního titulu, proto je nutné maximální 
možnou cenu dodržet. Podmínky dotace dále uvádí, že ukončení realizace musí být max. do 31.12.2023. Není proto 
v tuto chvíli možné souhlasit s případným dodáním vozu v roce 2024. Další dotazy naleznete na: 
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/plug-in-hybrid/ 
 
 
  
 

https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/plug-in-hybrid/
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/plug-in-hybrid/
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/plug-in-hybrid/

